АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.12.2016  №  99-п

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении требований к закупаемым для обеспечения муниципальных нужд администрацией муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и подведомственным ей казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании постановления администрации муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 12.12.2016 № 97-п «Об утверждении правил определения требований к закупаемым для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и подведомственными ему казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями наделенными правами юридического лица отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»:
1. Утвердить требования к закупаемым для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и подведомственным ей казенными учреждениями и  бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), согласно приложений.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию, размещению в единой информационной системе в сфере закупок и на официальном сайте муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
5. Постановление вступает в силу с 01.01.2017.

Глава муниципального образования                                   О.И. Кузьмина